关于公示2020年文成县中小学线上教育教学

抗疫情项目学习案例评比结果的通知

各中小学（幼儿园）：

2020 年全县中小学线上教育教学抗疫情项目学习案例评比活动业已结束。经过评审组认真评审，结果已经揭晓。现将评比结果予以公示，公示时间：2020年4月28日——4月30日。若有问题，请在公示期内来电反映，刘老师680319，详见附件。

附件：2020 年文成县中小学线上教育教学抗疫情项目学习案例评比结果公示名单。

                      文成县教育研究培训院

   2020 年 4月 28日

附件：2020年文成县中小学线上教育教学抗疫情项目学习案例评比结果公示名单。
	案例名称
	类别

（选填）
	学段
	学科
	单位名称
	作者姓名
	 奖次

	别样美术课堂--“抗疫情”项目学习活动案例
	案例

第4小类
	小学
	美术
	文成县

第二实验小学
	吴芳芳
	一等奖

	基于“疫情时事”的小学中高段语文“创意读写”设计
	案例

第4小类
	小学
	语文
	文成县

二源镇中心学校
	赵沛龙
	二等奖

	宅而有序，学而精彩
	案例

第4小类
	小学
	语文
	文成县

第三实验小学
	黄笑琼
	二等奖

	“操作·表达”式数学活动设计与实践研究
	案例

第4小类
	小学
	数学
	文成县实验小学
	吴珏珏
	二等奖

	STEAM项目学习《中国速度—火神山医院》——“抗疫情”项目学习案例
	案例

第4小类
	幼儿园
	综合
	文成县大峃镇

龙川幼儿园
	傅静静
	三等奖

	“乐声传情 携手逆行 ”——奏响“疫”爱之章
	案例

第4小类
	小学
	音乐
	文成县

第三实验小学
	陈双玲
	三等奖

	明天会更好
	案例

第4小类
	初中
	音乐
	文成县百丈漈镇中心学校
	阙瑾瑜
	三等奖

	以优秀“家风”唤抗疫“春风”
——空中课堂道德与法治《弘扬优秀家风》
	案例

第4小类
	小学
	语文
	文成县

第三实验小学
	李晓琴
	三等奖